
Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

- Kontrak Perkuliahan

- perkenalan

- membentuk kelompok

 32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Jumat

18 Mar 2022

Landasan Ilmu Pendidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Jumat

25 Mar 2022

Tinjauan Berbagai Aspek sudut pandang pendidikan  31 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Jumat

8 Apr 2022

ASPEK ONTOLOGIS PENDIDIKAN  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Sabtu

16 Apr 2022

sistem pendidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Jumat

22 Apr 2022

Keterbatasan, kreativitas dan Pengembangan 

Pendidikan Karakter

 32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Jumat

6 Mei 2022

interaksi dan komunikasi serta pendidikan islam tradisi 

dan modernisasi

 32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  32 HJ. ISTARYATININGTIAS



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

presesntasi kelompok  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Jumat

3 Jun  2022

kajian pustaka landasan ilmu pendidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Jumat

10 Jun  2022

aspek demografi dalam penddidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Jumat

17 Jun  2022

aspek politis Landasan Ilmu Pendidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Jumat

24 Jun  2022

Perkembangan pedagogik transformatif  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14 Sabtu

2 Jul 2022

pendidikan sebagai pondasi penunjang kekuatan proses 

demokratis dan masyarakat baru

 32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 15 Sabtu

16 Jul 2022

modernisasi dan inovasi pendidikan  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

 16 Jumat

22 Jul 2022

UAS  32 HJ. ISTARYATININGTIAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 6 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037007 HIDAYAT 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037015 ISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037018 LIA NURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037022 INDAH CAHAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109037023 DEWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037025 OCTAVIA NAULI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037026 ENDAR NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037029 IKA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037033 FAIZIN NAWARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037038 ABDUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037041 VIA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109037042 REKHA PANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109037044 KARDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037047 SENDA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 6 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037051 NIDA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109037058 YUNI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2109037062 SOFINATUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2109037064 ANIK TRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2109037065 IBNU NUR AHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2109037076 HALIDA FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2109037078 AFINA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2109037083 CIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  31  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Ilmu Pendidikan

A1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN  80 80  84 90 A 82.60

 2 2109037007 HIDAYAT  80 82  81 90 A 81.80

 3 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN  82 80  85 90 A 83.60

 4 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA  80 82  85 90 A 83.40

 5 2109037015 ISNAWATI  83 80  82 90 A 82.70

 6 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN  80 82  83 90 A 82.60

 7 2109037018 LIA NURYANTI  80 80  83 90 A 82.20

 8 2109037022 INDAH CAHAYANI  82 82  81 90 A 82.40

 9 2109037023 DEWI WULANDARI  82 80  83 90 A 82.80

 10 2109037025 OCTAVIA NAULI  80 82  83 90 A 82.60

 11 2109037026 ENDAR NUGROHO  83 80  84 90 A 83.50

 12 2109037029 IKA PUSPITA SARI  81 82  82 90 A 82.50

 13 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI  81 80  84 90 A 82.90

 14 2109037033 FAIZIN NAWARDA  83 82  81 90 A 82.70

 15 2109037038 ABDUL HAQ  83 80  82 90 A 82.70

 16 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN  80 82  83 90 A 82.60

 17 2109037041 VIA ARYANI  80 80  83 90 A 82.20

 18 2109037042 REKHA PANDINI  80 82  84 90 A 83.00

 19 2109037044 KARDIMAN  80 80  82 90 A 81.80

 20 2109037047 SENDA AZHARI  80 82  82 90 A 82.20

 21 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA  82 80  85 90 A 83.60

 22 2109037051 NIDA NISRINA  80 82  83 90 A 82.60

 23 2109037058 YUNI YULIANTI  83 80  83 90 A 83.10

 24 2109037062 SOFINATUN  80 82  85 90 A 83.40

 25 2109037064 ANIK TRI HASANAH  80 80  81 90 A 81.40

 26 2109037065 IBNU NUR AHSAN  82 82  85 90 A 84.00

 27 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI  82 80  81 90 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Ilmu Pendidikan

A1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO  80 82  83 90 A 82.60

 29 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI  83 80  85 90 A 83.90

 30 2109037076 HALIDA FATIMAH  81 82  85 90 A 83.70

 31 2109037078 AFINA ZAHRAH  81 80  83 90 A 82.50

 32 2109037083 CIANI  83 82  83 90 A 83.50

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Landasan Ilmu Pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Sabtu

19 Mar 2022

fitrah manusia dan pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Tinjauan Berbagai Aspek sudut pandang pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Sabtu

9 Apr 2022

ASPEK ONTOLOGIS PENDIDIKAN  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Sabtu

16 Apr 2022

sistem pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Sabtu

23 Apr 2022

Keterbatasan, kreativitas dan Pengembangan 

Pendidikan Karakter

 30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Sabtu

7 Mei 2022

interaksi dan komunikasi serta pendidikan islam tradisi 

dan modernisasi

 30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  30 HJ. ISTARYATININGTIAS



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

presesntasi kelompok  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Sabtu

4 Jun  2022

kajian pustaka landasan ilmu pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Sabtu

11 Jun  2022

aspek demografi dalam penddidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Sabtu

18 Jun  2022

aspek politis Landasan Ilmu Pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Sabtu

25 Jun  2022

Perkembangan pedagogik transformatif  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14 Sabtu

2 Jul 2022

pendidikan sebagai pondasi penunjang kekuatan proses 

demokratis dan masyarakat baru

 30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 15 Sabtu

16 Jul 2022

modernisasi dan inovasi pendidikan  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

 16 Sabtu

23 Jul 2022

UAS  30 HJ. ISTARYATININGTIAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 7 Mei 2022 14 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037084 ARSIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037086 CICIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037087 DIDI SUMEIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109037088 EEN ENDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037089 HANI HIDYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109037091 HUSNA NURMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037092 LIA YULIAANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037093 LISDA NURCAHAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109037095 MARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037096 MARLINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037097 MIHARSIH TRESNOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037098 MUHAMMAD NUH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037099 NANIN MARTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037100 NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037101 NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037102 NURYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037103 RINI YANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109037104 SITI MASLICHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109037105 SITI PATMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037106 SOPIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037107 SUCIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037006 - Landasan Ilmu Pendidikan

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 7 Mei 2022 14 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037108 TANTI YULIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109037109 TIK SANTIKASARI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2109037110 ULVA AULIANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2109037111 WIWIK ALAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2109037112 YAYAH BADRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2109037113 YULIS HARTATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2109037114 DEWI ISTIANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2109037115 ENTUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2109037117 NUGROHO WARDOYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Ilmu Pendidikan

A2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109037084 ARSIATI  80 80  84 90 A 82.60

 2 2109037086 CICIH  80 82  81 90 A 81.80

 3 2109037087 DIDI SUMEIDI  82 80  85 90 A 83.60

 4 2109037088 EEN ENDIANI  80 82  83 90 A 82.60

 5 2109037089 HANI HIDYAWATI  83 80  82 90 A 82.70

 6 2109037091 HUSNA NURMALA  80 82  83 90 A 82.60

 7 2109037092 LIA YULIAANTI  80 80  83 90 A 82.20

 8 2109037093 LISDA NURCAHAYA  82 82  81 90 A 82.40

 9 2109037095 MARIYAH  82 80  83 90 A 82.80

 10 2109037096 MARLINAH  80 82  83 90 A 82.60

 11 2109037097 MIHARSIH TRESNOWATI  83 80  84 90 A 83.50

 12 2109037098 MUHAMMAD NUH  81 82  82 90 A 82.50

 13 2109037099 NANIN MARTINA  81 80  84 90 A 82.90

 14 2109037100 NURAENI  83 82  81 90 A 82.70

 15 2109037101 NURAENI  83 80  85 90 A 83.90

 16 2109037102 NURYATI  80 82  83 90 A 82.60

 17 2109037103 RINI YANDRA  80 80  82 90 A 81.80

 18 2109037104 SITI MASLICHA  80 82  83 90 A 82.60

 19 2109037105 SITI PATMAWATI  80 80  81 90 A 81.40

 20 2109037106 SOPIAN  80 82  85 90 A 83.40

 21 2109037107 SUCIATI  82 80  83 90 A 82.80

 22 2109037108 TANTI YULIASIH  80 82  84 90 A 83.00

 23 2109037109 TIK SANTIKASARI DEWI  83 80  82 90 A 82.70

 24 2109037110 ULVA AULIANAH  80 82  84 90 A 83.00

 25 2109037111 WIWIK ALAWIYAH  80 80  81 90 A 81.40

 26 2109037112 YAYAH BADRIYAH  82 82  85 90 A 84.00

 27 2109037113 YULIS HARTATI  82 80  83 90 A 82.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Ilmu Pendidikan

A2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2109037114 DEWI ISTIANAH  80 82  82 90 A 82.20

 29 2109037115 ENTUS  83 80  83 90 A 83.10

 30 2109037117 NUGROHO WARDOYO  81 82  83 90 A 82.90

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


